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Automobile Club d'ltalia

Sr@rRT

X Trofeo Vesuvio
29-30/09/2018

Challenge Assominicar Pista

NGUJNC

X Trofeo Vesuvio Assominicar Pista

RSTB 1.6 + RS 1.6 Plus + N 1600 + A 1400 + E1 2008arno - Circuito Int. Napoli 1,460 km

Gara

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:59:19

Lap Time of Day Lap Tm S1Tm S2Tm Lap Time of Day Lap Tm
9 15:09:22.272 1:09.330
(16) PIRONTI GENNARO 10 15:10:27.291 1:05.019
1 15:00:23.779 1:03.286 1 15:11:32.648 1:05.357
2 15:01:24.144 12 15:12:37.994 1:05.346
3 15:02:25.427 1:01.283
4 15:03:26.955 1:01.528 (40) PALLADINO FLAVIO
5 15:04:28.042 1:01.087 1 15:00:29.368 1:04.288
6 15:05:29.214 1:01.172 2 15:01:32.508 1:03.140
7 15:06:30.471 1:01.257 3 15:02:35.240 1:02.732
8 15:07:31.992 1:01.521 4 15:03:38.206 1:02.966
9 15:08:32.381 1:00.389 5 15:04:40.756 1:02.550
10 15:09:33.499 1:01.118 6 15:05:43.466 1:02.710
11 15:10:34.796 1:01.297 7 15:06:45.862 1:02.396
12 15:11:37.839 1:03.043 8 15:07:48.307 1:02.445
9 15:08:50.637
(77) BONANNO MARIO 10 15:09:53.298 1:02.661
1 15:00:24.531 1:02.628
2 15:01:25.362
3 15:02:26.491 1:01.129
4 15:03:27.764 1:01.273
5 15:04:29.096 1:01.332
6 15:05:30.424 1:01.328
7 15:06:31.804 1:01.380
8 15:07:33.222 1:01.418
9 15:08:34.671 1:01.449
10 15:09:36.419 1:01.748
1 15:10:38.119 1:01.700
12 15:11:40.462 1:02.343
(23) CRISCUOLO LUIGI
1 15:00:26.058 1:03.551
2 15:01:27.560 1:01.502
3 15:02:29.026
4 15:03:30.916 1:01.890
5 15:04:32.874 1:01.958
6 15:05:35.781 1:02.907
7 15:06:38.236 1:02.455
8 15:07:40.589 1:02.353
9 15:08:42.853 1:02.264
10 15:09:45.255 1:02.402
1 15:10:47.922 1:02.667
12 15:11:52.364 1:04.442
(69) MILO PROVINO
1 15:00:30.406 1:06.029
2 15:01:35.998 1:05.592
3 15:02:41.200 1:05.202
4 15:03:46.447 1:05.247
5 15:04:51.486 1:05.039
6 15:05:56.547 1:05.061
7 15:07:01.450 1:04.903
8 15:08:05.760 1:04.310
9 15:09:09.811 1:04.051
10 15:10:14.307 1:04.496
1 15:11:17.869
12 15:12:23.176 1:05.307
(33) MASSARO PIETRO PAOLO
1 15:00:29.142 1:06.213
2 15:01:37.345 1:08.203
3 15:02:42.395 1:05.050
4 15:03:47.537 1:05.142
5 15:04:52.279
6 15:06:02.129 1:09.850
7 15:07:07.611 1:05.482
8 15:08:12.942 1:05.331
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Ultratiming
Direttore di gara : Rosario Moselli
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Esposta alle ore :
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